Subject:Re: Consulta escrita sobre a Proposta de Parecer sobre o PNI 2030; Aprovação da Ata de 14 e 15 de maio
Date:Mon, 22 Jun 2020 13:51:26 +0000
From:Almeida Henriques

To:CSOP - Conselho Superior de Obras Públicas <csop@csop.pt>
CC:Rui Solheiro.ANMP

Exma Senhora Presidente do CSOP, Dra. Natércia Cabral
Espero que se encontre bem.
Depois de leitura atenta conjugada com o documento enviado como copntributo, dou a minha anuência ao relatório da CSOP.
Cumprimentos amigos

António Almeida Henriques
Presidente do Municipio de Viseu
Vice- Presidente ANMP e Coordenador Secção Cidades Inteligente
[X]